Câmara Municipal de IpIg à'

CNPJ (MF) 01.658.01010001-81

Rua do Comércio, 530 - Fone/Fax: (17) 3269-1240 - CEP 15108-000 - Ipiguá - SP

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 0312022.

PROTOCOL

"Concede título de "Cidadão Ipiguaense" ao
CÀMAK. MUNICII'AL 	Excelentíssimo Senhor Dr. Carlos Eduardo Pignatari, pelos

IPIGTJÁ
relevantes serviços que vem prestando ao Município de
Ipigua-SP."

DONIZETE RODRIGUES RIBEIRO, ENEAS COLAZANT, JOSÉ

AUGUSTO FIORE, JESUS JOSÉ DE SOUZA, LUIZ ANTONIO CASSIANO,
MARCIO ROBERTO PIGNATARI, PAULO PEREIRA DE JESUS, RENATO

PAZIANOTO e RONI ANDRÉ SABINO FIGUEREDO, Vereadores da Câmara

Municipal de Ipíguá, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
FAZEM SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE IPIGUÁ APROVA O

SEGUINTE PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1 1  - Fica concedido o Título de "Cidadão Ipiguaense" ao

Senhor Dr. CARLOS EDUARDO PIGNATARI, Excelentíssimo Deputado Estadual e
atual Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo, pelos
relevantes serviços que vem prestando em prol a Comunidade Ipiguaense;

Art. 2 0  - A outorga do título de cidadão será conferida ao
homenageado em data a ser previamente marcada pela Câmara Municipal;

Art. 3 1  - As despesas correntes com a confecção do diploma
correrão por conta de verbas do orçamento do corrente exercício de 2022;

Art. 40  - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Ipiguá-SP, 13 de junho de 2022.

DON 	RODRIGUES RIBEIRO - PSDB 	 ENEAS COLAZANT - SD
Vereador 	 Vereador

- p

Câmara Municipal de lpfg a
CNPJ (MF) 01.658.01010001-81

Rua do Comé

O - Fone/Fax: (17) 3269-1240 - CEP 15108-000 - Ipiguá - SP

JOS AUGUS FIORE-DEM

JSUSJO DESOUZA-DEM'
Vereador 	 Vereador

LUI9JTONIO CASSIANO - DEM 	MARCIO ROBERTO PIGNATARI-PSDB
Vereador 	 Vereador

A LOPREIRADEJES S - PSDB

Vereador

£DRE ~S 1 N109  ~FkI

CÂÃRA MUNICIPAL DE IP1GUÂ 	Vereador

APROVAflO
rj 	1 IC  ........

POF VOTOS FAVORAVES

. -

-
Vj1OS Or1RAROS 1

EM .....

: 	 ............

3RESDN .
--- -

RENATO PAZIANOTO - PSD

Vereador